

فرصت ایده‌آل برای کسب مجوز صعود

پاتک شبانه



استقلال درحالی‌گام به بازی با پاختاکور می‌گذارد که در لیگ قهرمانان آسیا فقط یک برد به دست آورده و باقی بازی‌ها را با شکست پشت‌سر گذاشته است. ۳ امتیازی بودن استقلال اما به منزله نداشتن شانس و اقبال این تیم برای صعود نیست. استقلال به

واقع اگر در بازی‌های باقی‌مانده با انگیزه ظاهر شود و امتیازات لازم را به دست آورد، شانس کمی برای صعود از گروه نخواهد داشت. بازی با پاختاکور ازبکستان به سبب اینکه حریف نیز وضعیتی بحرانی را تجربه می‌کند، می‌تواند یک گزینه خوب برای موسیما‌نه و شاگردانش

باشد تا با کسب ۳ امتیاز پروژه صعود از گروه را کلید بزنند. با توجه به اینکه موسیما‌نه به دلیل برگزاری تمرینات متعدد با بازیکنانش با روحیات و خصوصیات فنی تیم‌آشنایی بیشتری یافته، به نظری می‌رسد که بتواند با آگاهی بیشتر شرح وظایف را تعریف کرده

و بازیکنان را به مصاف مهم با پاختاکور بفرستد. درباره حریف امشب استقلال در لیگ نخبگان آسیا گفته می‌شود با یک بحران درون تیمی مواجه است؛ وضعیتی که نشأت‌گرفته از شکست‌های پی‌درپی در لیگ ازبکستان است. با توجه به این شرایط تحلیل‌هایی

آسان گرفتن این بازی برای استقلال تاوان سختی به همراه خواهد داشت و این تیم را با یک شوک خواهد کرد

در باب آسانی تقابل با پاختاکور مطرح شده که استقلال نباید گول این اخبار را بخورد و باید با تمام قوا و بی‌آنکه توجهی به بحران درون تیمی پاختاکور داشته باشد، گام به این میدان بگذارد. آسان گرفتن این بازی برای استقلال تاوان سختی به همراه خواهد داشت و این تیم را دچار شوک خواهد کرد چرا که به طور قطع حریف نیز برای رهایی از آنچه به آن گرفتار آمده، به میدان رقابت با استقلال گام خواهد گذاشت و سعی در غافلگیری این تیم دارد. استقلال اما غالباً مقابل تیم‌های ازبک نتایج امیدبخشی به دست آورده و اگر در این بازی با برنامه‌ریزی مناسب گام به میدان بگذارد، کسب امتیاز دور از ذهن نیست. استقلال حریف در این بازی را هم دارد و در شرایطی که روزبه چشمی به دلیل محرومیت در این بازی نیست و برخی بازیکنان مانند کاکوتا وضعیت نامشخصی دارند، اما آنقدر نیروی بازگیزه و بانشاط در ترکیب استقلال وجود دارد که بتوانند در این میدان خواسته سرمربی را به خوبی برآورده سازند.

البته به طور قطع اگر این بازی در تهران برگزار می‌شد، شانس استقلال افزایش چشمگیری پیدا می‌کرد اما به هر حال در ورزشگاه راشد شهر دبی نیز با وجود گنجایش ۸ هزار نفری اقبال استقلال برای فشار آوردن از جانب تماشاگران به حریف کم نیست و ایرانی‌های حاضر در ورزشگاه راشد می‌توانند یک اهرم فشار سنگین

اردوگاه آبی

اشاره پاختاکوری با به بردن استقلال

در تاریخ تقابل‌های استقلال و پاختاکور ۳ بازی دیده می‌شود که یک بازی را استقلال برده و ۲ بازی را تیم پاختاکور. به همین دلیل رسانه رسمی باشگاه پاختاکور نیز به این موضوع اشاره کرده است تا به نوعی برای استقلال در آستانه بازی کریخوانی کند. رسانه رسمی پاختاکور پیش از دیدار امشب با انتشار متنی تحت عنوان پیش‌نمایش، به استقبال بازی با استقلال رفته است. آنها از حضور بازیکن سابقشان، ماشاریپوف در این بازی نوشته‌اند و اینکه در دو مورد از سه تقابل با آبی‌ها، به پیروزی رسیده‌اند.

زکی پور رسید



تا دل‌تان بخواهد در فصل جاری بازیکنان استقلال دچار مصدومیت شده‌اند و انکار قرار نیست بختک آسیب‌دیدگی از روی شانه‌های استقلال برخیزد. در حالی که کاکوتا به همین دلیل بازی با پاختاکور از دست داده، میلاد زکی‌پور دو روز مانده به تقابل با حریف ازبک با آسیب‌دیدگی مواجه شد. این موضوع نگرانی‌هایی را به دنبال داشت اما در نهایت با تلاش پزشکان استقلال این بازیکن در تمرین گروهی روز قبل از بازی شرکت کرد تا به نوعی خیال موسیما‌نه نیز راحت شود. موسیما‌نه به همکاری خود گفته بود چنانچه زکی‌پور به بازی نرسد از دفاع سه نفره استفاده می‌کند.

تکذیب توقیف لوگوی استقلال

شایعاتی پیرامون توقیف لوگوی باشگاه استقلال به گوش می‌رسد اما مدیران استقلال این خبر را تکذیب کرده‌اند. یکی از مدیران استقلال اعلام کرد در سال‌های ۹۷ و ۹۹ شکایت توقیف لوگو داشتیم که الان هم چهار شکایت وجود دارد که دو پرونده مفتوح و دو پرونده بسته شده است. این مسئول باشگاه استقلال تأکید کرد که مشکلی از جهت توقیف لوگو استقلال وجود ندارد و موضوع توقیف لوگوی استقلال صحت ندارد.

رونمایی از پیراهن استقلال و پاختاکور

معمولاً رسم است پیش از بازی سرپرست‌های دو تیم در نشست صمیمی حاضر شده و پیراهن مسائل مختلف صحبت می‌کنند و قوانین از سوی ناظر برگزاری این بازی که از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا تعیین می‌شوند برای دو تیم بازگو می‌شود. عین حال رنگ پیراهن تیم‌ها نیز مشخص می‌شود و براساس برنامه‌ریزی انجام شده قرار شد استقلال با پیراهن اول خودش مقابل پاختاکور قرار بگیرد و حریف نیز پیراهن زرد بپوشد. در این نشست مقرر شد ۱۰ درصد از فضای کل ورزشگاه نیز در اختیار باشگاه پاختاکور قرار بگیرد تا میهمان استقلال در این میدان نیز از نعمت تماشاگران خودی بهره‌مند شود. در اسرارات نیز ازبک‌ها زندگی می‌کنند و می‌توانند در این بازی حاضر شوند.

توصیه طالبی برای کمک فراگیر به موسیما‌نه



ابراهیم طالبی، مربی سابق استقلال درباره شرایط استقلال در فصل جاری صحبت‌های جالبی را به زبان آورده است. طالبی می‌گوید: «با توجه به میراثی که از نگوام به موسیما‌نه رسیده برای بهبود آن نیاز به زمان است. زمان قضاوت این سرمربی نشده، چون زمان کوتاهی از دوران حضورش می‌گذرد. وضع استقلال با پرسپولیس و سپاهان فرق می‌کند. استقلال گرفتاری‌هایی را در این فصل تجربه کرد که نیاز به زمان دارد تا آنها را رفع کند.» طالبی توصیه‌ای به موسیما‌نه و بازیکنان دارد. او تیم را دعوت به افزایش روحیه خود می‌کند: «استقلال باید در شرایط روحی روانی بسیار خوبی بازی کند و اگر با اعتماد به نفس و خودباوری به توپ ضربه بزند، می‌تواند پاختاکور را ببرد.» طالبی در نهایت همه استقلالی‌ها را به کمک به موسیما‌نه ترغیب کرد: «با توجه به اینکه موسیما‌نه با برنامه آمده و اهدافی در سر دارد، باید به او کمک کنیم تا توانایی‌های خود را به تیم انتقال دهد.» صحبت نهایی طالبی در حالی مطرح شده که بسیاری از پیشکسوتان استقلال نیز همین ایده و نظر را دارند و معتقدند باید به سرمربی آفریقایی در این اوضاع نامطلوب یاری رساند.

احتمال تغییرات بعد از بازی‌های لیگ نخبگان

مدیران بعدی معرفی می‌شوند؟

قبل از اینکه استقلال آماده‌سازی برای حضور در لیگ نخبگان را کلید بزند و وارد مرحله تازه‌ای از تمرینات آماده‌سازی شود، خبرهای بسیاری درباره تغییر مدیریت این باشگاه به گوش می‌رسید.

ابتدا گفته شد تغییرات در سطح مدیران میانی محدود است اما در ادامه خبرهایی درباره تغییرات در بدنه مدیران ارشد باشگاه استقلال در هلدینگ به گوش رسید. گفته می‌شود پروژه تغییرات در رأس مدیریت باشگاه استقلال همچنان باز است و قرار شده بعد از برگزاری دو بازی استقلال در لیگ نخبگان تکلیف این موضوع روشن شود. برخی از نزدیکان به استقلال مدعی شده‌اند که تصمیم‌گیران این باشگاه به طور قطع بعد از بازی با الاهلی تکلیف برخی پست‌ها را مشخص خواهند کرد و مدیران جدید معرفی خواهند شد.

البته نتایج استقلال در لیگ نخبگان نیز تأثیر بسیاری در تصمیم‌گیری‌ها خواهد داشت و شاید اگر آبی‌ها دو بازی پیش‌رو را با برتری پشت‌سر بگذارند، انجام تغییرات به زمان دیگری موکول شود و این ماجرا مسکوت باقی بماند. به هر حال استقلال باشگاهی است که در سال‌های اخیر پیوسته در حال تغییرات مدیریتی بوده و بسیاری از نام‌ها به این باشگاه آمد و رفت داشته‌اند و همواره این سؤال وجود داشته که چرا باشگاه استقلال در بخش مدیریتی به یک ثبات منطقی نمی‌رسد؟



موضوعی که بسیار مهم است، سوق دادن جوانان به سمت ورزش است، به شخصه علاقه به توسعه ورزش بویژه در بخش زنان دارم، بلکه دختران جوان و فوتبال دوست ما به سمت ورزش بیایند که برای شادابی و سلامتی روحی و فیزیکی مؤثر است. می‌خواهیم بزودی دربی

موضوعی که بسیار مهم است، سوق دادن جوانان به سمت ورزش است، به شخصه علاقه به توسعه ورزش بویژه در بخش زنان دارم، بلکه دختران جوان و فوتبال دوست ما به سمت ورزش بیایند که برای شادابی و سلامتی روحی و فیزیکی مؤثر است. می‌خواهیم بزودی دربی

مریم حسن‌زاده ۵۰ روز بیشتر برای آماده‌سازی تیمش بیشتر فرصت ندارد تا حالا که بعد از سال‌ها استقلال تصمیم به تیمداری در بخش بانوان گرفته است، بتواند با شروعی طوفانی پا به این رقابت‌ها بگذارد.

امیدواری معاون بانوان به موفقیت لیلا سادات محمدیان، معاون تیم بانوان استقلال درباره اهداف و برنامه‌های تیم بانوان چنین گفته است: «خیلی خوشحالم که سرانجام بعد از سال‌ها توانستیم تیم زنان را راه بیندازیم. در این مدت دیدم که دختران استقلالی مطالبه داشتند که ما هم مثل پرسپولیس وارد عرصه شویم و ما تلاش کردیم که درخواست آنها را اطاعت کنیم.

را آماده حضور در رقابت‌های لیگ دسته ۲ کشور کنند. مسئولان سازمان لیگ هنوز ساختار برگزاری مسابقات لیگ دسته دوم را به صورت دقیق اعلام نکرده‌اند اما براساس جدول زمان‌بندی، قرار است از اواخر دی شروع شده و تا اواسط اردیبهشت ادامه پیدا کند؛ رقابت‌هایی که در آن به جز استقلال، باشگاه‌های دیگری از جمله تراکتور تبریز، الوصلیوم اراک و مس رفسنجان هم قرار است تیمداری کنند. گفته می‌شود که با توجه به چند مرحله برگزار شدن مسابقات لیگ دو و برگزاری این رقابت‌ها به صورت مجتمع، استقلالی‌ها به دنبال آن هستند تا بتوانند بعد از راینزی با مسئولان سازمان لیگ، مجوز میزبانی رقابت‌ها را هم دریافت کنند. بنابراین

رقابت آبی پوشان با تراکتور در لیگ دسته دو

دختران استقلال پا به توپ شدند

سوزه

انتظارها برای تشکیل تیم فوتبال زنان استقلال بالاخره به سر رسید. در شرایطی که AFC باشگاه‌های ایران را برای دریافت مجوز حرفه‌ای سازی ملزم به تیمداری در فوتبال زنان کرده است، بعد از تیم‌هایی مثل خیر خرم‌آباد، نساجی و تراکتور، حالا مسئولان استقلال هم آستین‌های خود را بالا زده و با مشخص کردن کادرفنی خود بالاخره تیم فوتبال زنان را راه انداختند. در حالی که پای این مسأله همین چند روز پیش به مجمع سالیانه استقلالی‌ها هم باز شده

هاشمی نسب و اسکندری از هفته هفتم

مجتبی هاشمی‌نسب که به علت سرماخوردگی از حضور در تمرینات استقلال محروم شده بود، یک روز قبل از تقابل استقلال و پاختاکور به تمرینات گروهی بازگشت. این بازیکن جوان اما به دلیل قوانین حاکم بر لیگ نخبگان آسیا در خصوص اضافه شدن بازیکن جدید امکان همراهی تیمش را ندارد. علاوه بر آن حسام اسکندری دیگر جوان جویبار نام استقلالی نیز همین وضعیت را دنبال می‌کند و نمی‌تواند همراه استقلال در لیگ نخبگان باشد. البته این دوری تداوم آنچنانی ندارد. بعد از اینکه استقلال بازی با پاختاکور و الاهلی را پشت سر گذاشت، این دو بازیکن می‌توانند استقلال را در لیگ نخبگان همراهی کنند. هر دو بازیکن اکنون در اردوی استقلال قرار دارند و موسیما‌نه تأکید کرده که این بازیکنان باید همراه تیم باشند، ولو اینکه مجوز بازی نداشته باشند.



ارسلان زیر تیغ انتقادات

ارسلان مطهری، مهاجم سابق استقلال شکایتی از این باشگاه به فیفا برده که در آن اشاره شده به فسق یکطرفه قرارداد از سوی باشگاه استقلال. این بازیکن که روزگاری در خط آتش آبی‌ها حضور داشت و گلزنی‌هایش در دربی‌ها سبب شد به محبوبیتی بیشتر برسد، حالا به واسطه طرح شکایت خود به فیفا تا حد زیادی میان هواداران استقلال یک کج چهره منفی تبدیل شده است. البته هواداران استقلال باید به این بازیکن برای دریافت مطالباتش حق بدهند. باشگاه استقلال به لحاظ قانونی در مقابل ارسلان مطهری محکوم است و نباید اجازه می‌داد این پرونده به فیفا کشیده شود. پرداخت مطالبات بازیکنان استقلال همواره در سال‌های اخیر به موقع و روی برنامه انجام نشده و مشکلاتی از این دست را به بار آورده است. طلب ارسلان از باشگاه استقلال ۱۲میلیارد تومان است.

